Resultados

Resultados

Informacion del evento MororExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 18/09/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:41.120
Media del dia 01:58.084
Pilotos en grupo prueba 42
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.020
Tiempo medio grupo prueba 02:01.007
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:41.120
Tiempo medio grupo 01:55.769




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P178133 01:41.120 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.964 | 00:00.000 | 00:14.649| 24
P190439 01:44.756 [ 00:03.636 | 00:03.636| 00:13.327 | 00:03.636| 00:11.012| 40
P190434 01:45.564 [ 00:00.808 | 00:04.444 | 00:12.519| 00:04.444| 00:10.204| 44
P190438 01:45.835[ 00:00.270 | 00:04.715] 00:12.249 | 00:04.715| 00:09.934| 21
P190470 01:45.949 | 00:00.113 | 00:04.829| 00:12.135| 00:04.829 | 00:09.820| 32
P189842 01:46.289 [ 00:00.340 | 00:05.169] 00:11.794 | 00:05.169 | 00:09.479| 34
P190444 01:46.928 [ 00:00.639 | 00:05.808 | 00:11.155| 00:05.808 | 00:08.840 | 28
P190488 01:47.120 [ 00:00.192 | 00:06.000 | 00:10.963 | 00:06.000 | 00:08.648 | 22
P190435 01:47.713 [ 00:00.592 | 00:06.593 | 00:10.370 | 00:06.593 | 00:08.055| 26
P178147 01:48.301 [ 00:00.587 | 00:07.181 | 00:09.783 | 00:07.181 | 00:07.468 | 39
P188505 01:48.409 [ 00:00.108 | 00:07.289 | 00:09.674 | 00:07.289 | 00:07.359 16
P190448 01:48.458 [ 00:00.048 | 00:07.338 | 00:09.625| 00:07.338 | 00:07.310| 39
P190443 01:48.464 [ 00:00.006 | 00:07.344 | 00:09.619 | 00:07.344 | 00:07.304 | 22
P188832 01:49.206 [ 00:00.741 | 00:08.086 | 00:08.878 | 00:08.086 | 00:06.563 | 32
P190473 01:49.450 [ 00:00.244 | 00:08.330 | 00:08.633 | 00:08.330 | 00:06.318 | 26
P188865 01:49.633 [ 00:00.183 | 00:08.513 | 00:08.450 | 00:08.513 | 00:06.135| 50
P188892 01:50.446 [ 00:00.812 | 00:09.326 | 00:07.638 | 00:09.326 | 00:05.323 | 48
P178146 01:51.094 [ 00:00.648 | 00:09.974 | 00:06.990 | 00:09.974 | 00:04.675 19
P190467 01:51.145 [ 00:00.051 | 00:10.025| 00:06.939| 00:10.025| 00:04.624| 54
P178136 01:51.551  00:00.405| 00:10.431| 00:06.533 | 00:10.431 | 00:04.218 | 46
P190482 01:52.199 [ 00:00.648 | 00:11.079 | 00:05.885| 00:11.079 | 00:03.570 | 28
P190400 01:52.398 [ 00:00.199 | 00:11.278 | 00:05.686| 00:11.278 | 00:03.371 27
P190497 01:52.434( 00:00.036 | 00:11.314 | 00:05.650| 00:11.314| 00:03.334| 50
P178140 01:52.596 [ 00:00.161 | 00:11.476 | 00:05.488 | 00:11.476 | 00:03.173 11
P190494 01:53.634 [ 00:01.038 | 00:12.514 | 00:04.449| 00:12.514 | 00:02.134| 55
P190464 01:53.751  00:00.116 | 00:12.631| 00:04.332| 00:12.631 | 00:02.017 | 49
P190495 01:53.931 [ 00:00.180 | 00:12.811 | 00:04.152| 00:12.811 | 00:01.837| 45
P190491 01:54.085 [ 00:00.153 | 00:12.965| 00:03.999 | 00:12.965 | 00:01.684| 53
P188883 01:54.115( 00:00.030 | 00:12.995| 00:03.968 | 00:12.995| 00:01.653| 44
P190450 01:54.557( 00:00.441 ] 00:13.437| 00:03.526 | 00:13.437| 00:01.211 36
P190442 01:55.324 [ 00:00.766 | 00:14.204 | 00:02.760 | 00:14.204 | 00:00.445| 41
P178150 01:55.696 [ 00:00.371 | 00:14.576 | 00:02.388 | 00:14.576 | 00:00.073 | 44
P190474 01:55.971 [ 00:00.275] 00:14.851 | 00:02.113 | 00:14.851 | 00:00.201 36
P190477 01:56.029 [ 00:00.057 | 00:14.909 | 00:02.055] 00:14.909 | 00:00.259| 41
P190436 01:56.763 [ 00:00.734 | 00:15.643 | 00:01.320 | 00:15.643 | 00:00.994 | 46
P190455 01:57.094 [ 00:00.330 | 00:15.974 | 00:00.990 | 00:15.974| 00:01.324| 41
P190447 01:57.253 [ 00:00.159 | 00:16.133 | 00:00.831 | 00:16.133 | 00:01.483| 20
P178149 01:58.211 [ 00:00.958 | 00:17.091 | 00:00.127 | 00:17.091 | 00:02.442| 25
P188529 01:58.989 [ 00:00.777 | 00:17.869 | 00:00.904| 00:17.869 | 00:03.219| 49
P174822 01:59.992 [ 00:01.002 | 00:18.872| 00:01.907 | 00:18.872 | 00:04.222 | 42
P178135 02:00.008 [ 00:00.016 | 00:18.888 | 00:01.924 | 00:18.888 | 00:04.239| 40
Aarén10R6R 02:00.526 [ 00:00.517 | 00:19.406 | 00:02.441 | 00:19.406 | 00:04.756 | 46
P188507 02:00.842 [ 00:00.316 | 00:19.722 | 00:02.758 | 00:19.722 | 00:05.073 | 35
P190458 02:03.494 [ 00:02.651 | 00:22.374 | 00:05.409 | 00:22.374| 00:07.724| 43
P178134 02:05.163 [ 00:01.669 | 00:24.043 | 00:07.079 | 00:24.043 | 00:09.394 | 22
P188506 02:05.248 [ 00:00.084 | 00:24.128 | 00:07.163 | 00:24.128 | 00:09.478 | 44
P190476 02:08.328 [ 00:03.080 | 00:27.208 | 00:10.244 | 00:27.208 | 00:12.559 | 23
P190413 02:08.928 [ 00:00.599 | 00:27.808 | 00:10.843 | 00:27.808 | 00:13.158 | 28
P190465 02:09.432 [ 00:00.504 | 00:28.312| 00:11.347| 00:28.312 | 00:13.662 | 38
P190457 02:13.509 [ 00:04.077 | 00:32.389 | 00:15.425| 00:32.389 | 00:17.740 | 39
P174821 02:15.115 [ 00:01.605 | 00:33.995| 00:17.030 | 00:33.995| 00:19.345| 25
P188508 02:18.187 [ 00:03.072 | 00:37.067 | 00:20.103 | 00:37.067 | 00:22.418 | 38
P178148 02:24.503 [ 00:06.315| 00:43.383 | 00:26.418| 00:43.383 | 00:28.733 | 32
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